АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2025                                                                                                № 260
с. Поспелиха

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» в 2025 году

В целях реализации закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» в 2025 году (прилагается).
2. Управляющему делами Администрации района (Гилевой Т.Н.) разместить постановление на информационно - справочном портале Администрации Поспелихинского района в течение 10 дней со дня его принятия.
3.Признать постановление Администрации Поспелихинского района от 29.02.2024 № 91 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 №98 – ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» утратившим силу.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                     И.А.Башмаков
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению
Администрации района
от 16.05.2025 № 260

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч.1 ст. 3 Закона Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
	№
 п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь, га

	1
	с. Поспелиха, улица Гончарова 177
	0.094га

	2
	с. Поспелиха, улица Ленинская 118
	0.096га

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в соответствии с ч.3 ст.3 Закона Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
	№
 п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь, га

	1
	с. Поспелиха, тер. Солнечного, 31
			0,10га

	2
	с. Поспелиха, тер. Солнечного, 33
			0,10га

	3
	с. Николаевка, улица Советская 31
	0.15га

	4
	с. Клепечиха, улица Степная 16«а»
	0.15га

	5
	с. Клепечиха, улица Степная 16 «б»
	0.15га

	6
	с. Красноярское, улица Молодежная 1«с»
	0.15га

	7
	с. Красноярское, улица Молодежная 2«а»
	0.15га

	8
	с. Котляровка, улица Заречная 5
	0.15га

	9
	п. Борок, улица Борковская 18
	0.15га

	10
	п. Борок, улица Борковская 32
	0.10га

	11
	п. Хлебороб, улица Заречная 5«а»
	0.15га

	12
	п. Хлебороб, улица Степная 1«а»
	0.12га

	13
	п. Гавриловский, улица Школьная,4
	0.15 га

	14
	с. Поспелиха, ул. Алтайская, 127 «б»
	0,1524 га

	15
	с. Поспелиха, ул. Алтайская, 127 «в»
	0,158 га

	16
	с. Поспелиха, ул. Алтайская, 127 «г»
	0,1518 га

	17
	с. Поспелиха, ул. Алтайская, 127 «д»
	0,1537 га

	18
	с. Поспелиха, пер. Сухова, 17
	0,1502 га

	19
	с. Поспелиха, ул. Юбилейная, 2 «г»
	0,1536 га

	20
	с. Поспелиха, ул. Юбилейная, 2 «е»
	0,1532 га

	21
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 7 «а»
	0,1532 га

	22
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 10
	0,1569 га

	23
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 20
	0,1530 га

	24
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 21
	0,1544 га

	25
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 22
	0,1505 га

	26
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 23
	0,1584 га

	27
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 24
	0,1566 га

	28
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 25
	0,1550 га

	29
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 26
	0,1537 га

	30
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 26 «а»
	0,1511 га

	31
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 27
	0,1551 га

	32
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 28
	0,15 га

	33
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 29
	0,1527 га

	34
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 30
	0,15 га

	35
	п. Факел Социализма, ул. Новая, 31
	0,1562 га